O 00 N OO 1 B W N P =

W NN NNNNNNNNRIERRREPRRPR P R R
O VW0 N O U B WNPREPROWOOWNOOOUDI™WNLPERL O

®Uno
CYNTAHOBA AHA AEHNCOBHA
KAObIPOBA 3/1bBUPA BE/IbMYPOBHA
APHAYJOBA AHHA AJIEKCEEBHA
CKPUMHUK AHACTACKUA UTOPEBHA
Ky3HeuoBa NHHa HuKonaesHa
MNawkypnatosa Japba BnagnmmposHa
MycTadaesa Inbmas NnbgaposHa
MNogropoaeukaa AnéHa BnagnmuposHa
[ybuwesckas Mapus EBreHbeBHa
KANUMBET 3/IMHA OMUTPUEBHA
Puwko Makcum Butanbesumy
OYBENHA AHHA CEPTEEBHA
Pynakos Hukuta AnekcaHgapoBsuy
KokoTtaHoBa MpuHa AHgpeeBHa
KonecHuk AnnHa UropesHa
3emnaHcKM Knpunn AHatonbesmy
[OxxanapoBa ®epuae PycnaHoBHa
Kyapyk AnvHa BnagummpoBHa
Xomuukasa AHactacma KOpbeBHa
benaH MapbaHa AnekcaHApoOBHaA
LUbibaHioKk MapbsaHa CepreeBHa
N6parnmosa 3apuHa PumsmnesHa
Ky3Heuos ApTém Unbmy
Taunpos Aligep PyctemoBuny
CkoneHKo CabuHa BaneHTMHOBHA
Cetrapos HypnaH HypmuganHosuy
Mactyxos Bnagncnas Buktoposuy
PomaHoBa MpurHa AneKkcaHapoOBHaA
Fopaunituyk KOpuin Bnagummnposmy
TymKko Hapexxaa AHapeeBHa

CpeaHuii 6an
4,308
4,882
4,842
4,813
4,714
4,625
4,615

4,6
4,6
4,563
4,556
4,533
4,5
4,5
4,467
4,438
4,4
4,357
4,353
4,333
4,286
4,263
4,25
4,235
4,214
4,214
4,118
4,059
4,059
4,056

Nobrota
MepBooyepenHasn
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MpenmyliecTseHHadA
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

bann3a U4 OpuruHan pOKymeHTa

0

O O O O O 0O O 0O O O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O O0OO0OOo0OOoOOoOOoOoOoo o oo

[a
Oa
Het
Oa
Het
Het
Het
Oa
Het
Het
[a
Het
[a
Het
[a
Het
Het
Het
Het
Het
[a
[a
Het
[a
Het
[a
[a
[a
[a
[a

Cornacwme c ENIY
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)

[a
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
[a
(He 3apaHo)
[a
(He 3apaHo)
[a
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
Ja
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

AnoxeHko Codus AHaTonbeBHa
'vntok KapnHa PomaHoBHa
YCEMHOB CEMTACAH PYCTEMOBUWY
Abunbtaposa Anve PyctemoBHa
Jpeaxenosa Cabupa AmaTynna PycnaHoBHa
Abnasunsosa CycaHHa OcmaHOBHa
Kynaunk AnekcaHgpa AnekceesHa
3axapoBa AHrennHa AnekceeBHa
Oemestok KpuctmHa AnekcaHgpoBHa
KysHeuos Cepreit Anekceesmy
MELLEPAKOBA JAPbA OJIETOBHA
Kapabaw 3mup dnbgaposuy
Mmapetnn AnnHa CepsepoBHa
LWesyyk JaHnn AHaToNbEBUY
JlntBnHoB borgaH Apocnasosuy

4,056

3,938
3,882
3,857
3,813
3,8
3,733
3,706
3,684
3,6
3,563
3,471
3,267

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MNpevmyLliecTseHHadA
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

O O O O O 0O O O o o o o o o o

[a

Het
Het
Het
[a

Het
[a

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)
[a

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHO)
[a

(He 3apaHo)
[a

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)



