

#	ФИО	Средний бал	Льгота	Балл за ИД	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ
1	СУЛТАНОВА ЯНА ДЕНИСОВНА	4,308	Первоочередная	0	Да	(не задано)
2	КАДЫРОВА ЭЛЬВИРА ВЕЛЬМУРОВНА	4,882	Нет	0	Да	(не задано)
3	АРНАУДОВА АННА АЛЕКСЕЕВНА	4,842	Нет	0	Нет	(не задано)
4	СКРИПНИК АНАСТАСИЯ ИГОРЕВНА	4,813	Нет	0	Да	Да
5	Кузнецова Инна Николаевна	4,714	Нет	0	Нет	(не задано)
6	Пашкуратова Дарья Владимировна	4,625	Нет	0	Нет	(не задано)
7	Мустафаева Эльмаз Ильдаровна	4,615	Нет	0	Нет	(не задано)
8	Подгородецкая Алёна Владимировна	4,6	Нет	0	Да	(не задано)
9	Дубишевская Мария Евгеньевна	4,6	Нет	0	Нет	(не задано)
10	КАЛИМБЕТ ЭЛИНА ДМИТРИЕВНА	4,563	Нет	0	Нет	Да
11	Ришко Максим Витальевич	4,556	Преимущественная	0	Да	(не задано)
12	ДУБИНА АННА СЕРГЕЕВНА	4,533	Нет	0	Нет	Да
13	Рудаков Никита Александрович	4,5	Нет	0	Да	(не задано)
14	Кокотанова Ирина Андреевна	4,5	Нет	0	Нет	Да
15	Колесник Алина Игоревна	4,467	Нет	0	Да	(не задано)
16	Землянский Кирилл Анатольевич	4,438	Нет	0	Нет	(не задано)
17	Джапарова Ферида Руслановна	4,4	Нет	0	Нет	(не задано)
18	Кудрук Алина Владимировна	4,357	Нет	0	Нет	(не задано)
19	Хомицкая Анастасия Юрьевна	4,353	Нет	0	Нет	Да
20	Белан Марьяна Александровна	4,333	Нет	0	Нет	(не задано)
21	Цыбанюк Марьяна Сергеевна	4,286	Нет	0	Да	(не задано)
22	Ибрагимова Зарина Римзиевна	4,263	Нет	0	Да	(не задано)
23	Кузнецов Артём Ильич	4,25	Нет	0	Нет	(не задано)
24	Таиров Айдер Рустемович	4,235	Нет	0	Да	(не задано)
25	Скопенко Сабина Валентиновна	4,214	Нет	0	Нет	(не задано)
26	Сеттаров Нурлан Нуридинович	4,214	Нет	0	Да	(не задано)
27	Пастухов Владислав Викторович	4,118	Нет	0	Да	(не задано)
28	Романова Ирина Александровна	4,059	Нет	0	Да	(не задано)
29	Гордийчук Юрий Владимирович	4,059	Нет	0	Да	(не задано)
30	Тумко Надежда Андреевна	4,056	Нет	0	Да	(не задано)

31	Яложенко София Анатольевна	4,056	Нет	0	Да	(не задано)
32	Гилюк Карина Романовна	4	Нет	0	Нет	(не задано)
33	УСЕИНОВ СЕЙТАСАН РУСТЕМОВИЧ	4	Нет	0	Нет	(не задано)
34	Абильтарова Алие Рустемовна	3,938	Нет	0	Нет	(не задано)
35	Эреджепова Сабира Аматулла Руслановна	3,882	Нет	0	Да	(не задано)
36	Аблязизова Сусанна Османовна	3,857	Нет	0	Нет	(не задано)
37	Кулик Александра Алексеевна	3,813	Нет	0	Да	Да
38	Захарова Ангелина Алексеевна	3,8	Преимущественная	0	Нет	(не задано)
39	Демедюк Кристина Александровна	3,733	Нет	0	Нет	(не задано)
40	Кузнецов Сергей Алексеевич	3,706	Нет	0	Нет	(не задано)
41	МЕЩЕРЯКОВА ДАРЬЯ ОЛЕГОВНА	3,684	Нет	0	Нет	Да
42	Карабаш Эмир Эльдарович	3,6	Нет	0	Нет	(не задано)
43	Имаретли Алина Серверовна	3,563	Нет	0	Нет	Да
44	Шевчук Данил Анатольевич	3,471	Нет	0	Нет	(не задано)
45	Литвинов Богдан Ярославович	3,267	Нет	0	Нет	(не задано)